
Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NM 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta Grada Delnica (SN 

GD 02/21), današnjeg dana donosi  

 

ODLUKU O SKLAPANJU POVELJE O PRIJATELJSTVU I SURADNJI GRADA 

DELNICA I OPĆINE FAŽANA 

 

Članak 1. 

(1) Utvrđuje se da između Grada Delnica i Općine Fažana postoji dugoročan i trajan interes za 

uspostavljanje daljnje i trajne suradnje te njezino razvijanje kao i unapređivanje gospodarskog 

i društvenog razvoja. 

(2) Sadržaj i oblici suradnje utvrđeni su u tekstu Povelje o prijateljstvu i suradnji Grada Delnica 

i Općine Fažana. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Delnica, Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr. na popisivanje 

Povelje o prijateljstvu i suradnji iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 911-03/22-01/01 

URBROJ: 2170-6-40-1-22-02 

Delnice, 27. listopada 2022. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 
 


